
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 січня 2023 року                                                                                                                        № 6 

 

Внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 19.12.2022 року № 176     

«Про уповноваження посадової особи 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від                                

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ та Указом Президента України                  

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 14 березня 2022 року № 133/2022, 

затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-IX, Постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 березня 2022 року № 333 «Про затвердження Порядку компенсації 

витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб», виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.12.2022 року № 176                       

«Про уповноваження посадової особи Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області», а саме: 

по всьому рішенню назву Постанови Кабінету Міністрів України від                                           

19 березня 2022 року № 333 читати:  

«Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 

(перебування) внутрішньо переміщених осіб» 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


